Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados CRS APAC São Luís – MA

Rua Lugar Mercês, s/n, Bairro Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-

000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

Centro de Reintegração Social (CRS):

Rua Lugar Mercês, s/n; bairro Mercês; Paço do Lumiar/MA. CEP: 65.130-
000 Tel: 3196-1304 E mail: apacsaoluis@fbac.com.br

EDITAL Nº 001/2025 – CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições com fim de
contratar funcionários para compor seu quadro funcional, homologa a lista de candidaturas
com suas INSCRIÇÕES COMPLETAS nos termos seguintes:

1. LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO(A)

Nº CANDIDATOS

1 DOMINGAS RAIANE DA SILVA NASCIMENTO

2 BRUNA NOGUEIRA

3 LETÍCIA LIMA DA CUNHA

4 LIVIA MARTINS DOS SANTOS

5 LUIZ GUSTAVO AROUCHE DOS SANTOS

6 GILSON ADMS SILVA SOUSA

7 GILMARA CRISTINA CARDOSO GALVÃO DA SILVA

8 ERIK GUSTAVO COSTA E COSTA

9 EMILY CRISTINA SEREJO SOUSA

10 BRUNA KELLEN FEITOSA SANTANA

11 NATALIA GUILHON VIEIRA

12 EDUARDO SOEIRO GOMES

13 GABRIELE ALMEIDA DA LUZ

mailto:apacsaoluis@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados CRS APAC São Luís – MA

Rua Lugar Mercês, s/n, Bairro Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-

000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

Centro de Reintegração Social (CRS):

Rua Lugar Mercês, s/n; bairro Mercês; Paço do Lumiar/MA. CEP: 65.130-
000 Tel: 3196-1304 E mail: apacsaoluis@fbac.com.br

14 IVE JULIANNA DOS SANTOS

15 MARIA DAYANNE DOS SANTOS SILVA

16 DIOGO RUAN SOEIRO DUARTE

17 SANDY DE FÁTIMA SANTOS COSTA

18 MARCYELLE CHRITINI SOARES MORENO

19 LUANA MARTINS SOUSA

20 LUISMAR FELIPE

21 MARIANA DA NATIVIDADE GAMA

22 RAYNARA ARAGÃO COSTA

23 DAVYSSON DE JESUS MATOS

24 MEYLANNY DINIZ RAMOS

25 JOSILENE PEREIRA ARAÚJO

26 TAIANNE FIGUEREDO OLEGÁRIO

27 RAIMUNDA CRISTIANE SILVA AZEVEDO

28 RUBENILSON SENA MENDES

29 MARIA CAMILE DA SILVA DE SOUSA

30 EMERSON SOUSA GOMES

31 NATALY NOGUEIRA DOS SANTOS

32 CHRISTIAN LACERDA

33 DEBORA DENISE GONÇALVES FREITAS

34 LUÍS EDUARDO SILVA SANTOS

mailto:apacsaoluis@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados CRS APAC São Luís – MA

Rua Lugar Mercês, s/n, Bairro Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-

000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

Centro de Reintegração Social (CRS):

Rua Lugar Mercês, s/n; bairro Mercês; Paço do Lumiar/MA. CEP: 65.130-
000 Tel: 3196-1304 E mail: apacsaoluis@fbac.com.br

35 CARLIANE RODRIGUES LIMA

36 ANA LETÍCIA PEREIRA PRADO

37 MAYANA REIS SERRA

38 MAURO HENRIQUE REGO

39 CAIO VICTOR DE CARVALHO PEREIRA

40 BEATRIZ SOUSA FRAZÃO

41 KAYRA MYLENA DA SILVA SILVA

42 LILIAN FREITAS

43 YAGO GABRIEL COSTA SOARES

44 EDUARDA CABRAL MEDEIROS

45 CELSIANE GARRIDO CARDOSO

46 ANA CAMILA SILVA OLIVEIRA

47 HADIJA MATOS DE SOUSA

48 JOSEMAR SOARES BARRETO

49 LEANDRO MARQUES DE ARAÚJO

50 DENISE CARVALHO GOMES

51 ANA BEATRIZ GONÇALVES FERREIRA

52 FELIPE MORAES DA SILVA

53 JOACI COELHO DE SOUSA JUNIOR

54 IRLENE MULATO VERAS

55 GABRIEL HENRIQUE SANTANA DÓRIA

mailto:apacsaoluis@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados CRS APAC São Luís – MA

Rua Lugar Mercês, s/n, Bairro Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-

000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

Centro de Reintegração Social (CRS):

Rua Lugar Mercês, s/n; bairro Mercês; Paço do Lumiar/MA. CEP: 65.130-
000 Tel: 3196-1304 E mail: apacsaoluis@fbac.com.br

56 ELAINE CASTRO CARDOSO

57 VANESSA EVERTON CUTRIM

58 BEATRIZ LUANA SANTOS SOUSA

59 JULIO CEZAR ARAÚJO DUTRA JUNIOR

60 RODRIGO FERREIRA RIBEIRO

61 ISABELLA COSTA SOUZA

62 MARIO PEREIRA

63 LUISA NEVES BARBOSA

64 ANA CAROLINE DA SILVA LIMA

65 FABRÍCIO DE JESUS GONCALVES BARBOSA

66 ROBERTO OLIVEIRA PIMENTA

67 LIDIANA MARIA BACELAR LIRA

68 CARLOS VINÍCIUS MARQUES DE SOUSA

69 NAYARA KAROLYNE ARAUJO DOS SANTOS

70 VICTORIA KAROLINE SANTOS SILVA

71 ALAN MATOS PAES

72 CLÁUDIO JORGE SILVA OLIVEIRA

73 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA E SILVA

74 THAYSMARA SILVA RIBEIRO

75 IRISLENE PASSOS MACIEL

76 BIANCA PEREIRA FERREIRA

77 ROGÉRIO FRANÇA PAIXÃO ANDRADE

78 ANDERSON DE SOUSA LOPES

Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados CRS APAC São Luís – MA

Rua Lugar Mercês, s/n, Bairro Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-

000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

Centro de Reintegração Social (CRS):

Rua Lugar Mercês, s/n; bairro Mercês; Paço do Lumiar/MA. CEP: 65.130-
000 Tel: 3196-1304 E mail: apacsaoluis@fbac.com.br

79 EDILENE JESUS ALMEIDA GOMES

80 ANA PAULA ROCHA DA SILVA

Sem mais,

São Luís, 19 de abril de 2025.

RAYANNA CHAVES ARAÚJO
Administradora Interventora da APAC/SLZ

Dados: 2025.04.19
12:53:04 -03'00'6383

ARAUJO:0351933
ARAUJO:03519336383

por RAYANNA CHAVESCHAVES
Assinado de forma digitalRAYANNA